
ink 

 

UCHWAŁA NR IX/42/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennej stawki opłaty 

targowej oraz wyznaczenia inkasentów opłaty targowej i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 70 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/35/2019 Rady Gminy Warnice z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennej stawki opłaty targowej oraz wyznaczenia inkasentów 

opłaty targowej i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2533) 

zmienionej uchwałą XX/102/2020 Rady Gminy Warnice z dnia 30 września 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4400). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 6641


		2024-12-31T09:25:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




